
 
  Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 63289/20-12-2012 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 27

ης
 Τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

Αριθ.  Απόφασης  388/2012                                                     ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για την έκπτωση του υποψηφίου 

προµηθευτή ΝΤΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ για την υπηρεσία 

«Μεταφορά µαθητών Ειδικών Σχολείων για το σχολικό 

έτος 2012-2013» σύµφωνα µε το άρθρο 9 της µε αρ. διακ. 

98542/27-07-2012 

 

Σήµερα στις 19 ∆εκεµβρίου 2012 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό 
Συµβούλιο του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, ύστερα 
από την υπ’ αριθµ. 62399/14-12-2012 επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και σε όλους 
τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  14-12-2012      

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                      Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ.: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  
ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ,  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 
ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, 
ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                

              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ,  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆.Σ., ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆.Σ., ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ∆.Σ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ., ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ., 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆.Σ.,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆.Σ., ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆.Σ. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦΩΕΒ-ΓΒ5



 2

 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 
    ******************* 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο 

για συζήτηση το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για την έκπτωση 
του υποψηφίου προµηθευτή ΝΤΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ για την υπηρεσία «Μεταφορά µαθητών Ειδικών 
Σχολείων για το σχολικό έτος 2012-2013» σύµφωνα µε το άρθρο 9 της µε αρ. διακ. 98542/27-07-
2012. 

 Αφού θέτει υπόψιν το υπ’ αριθµ. 62854/18-12-2012 σχετικό έγγραφο της Οικονοµικής 
Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται: 
«Λαµβάνοντας υπόψη: 
α) Την υπ’ αριθµ. 260/09-08-12 Απόφαση της Οικονοµικής  Επιτροπής για την έγκριση πρακτικού 
για την υπηρεσία «Μεταφορά µαθητών του ειδικού σχολείου του ∆ήµου Ιλίου για το σχολικό 

έτος 2012 - 2013), 
β)  Την υπ’ αριθµ. 274/4-09-12 Απόφαση της Οικονοµικής  Επιτροπής για την έγκριση πρακτικού 
επανελέγχου των δικαιολογητικών, της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 
υπηρεσία«Μεταφορά µαθητών  του ειδικού σχολείου του ∆ήµου Ιλίου για το σχολικό έτος 

2012 – 2013), 
γ) Το άρθρο 9 της συγγραφής υποχρεώσεων, της  µε αριθµό πρωτ. 38542/27-7-2012 διακήρυξης, 
της ως άνω υπηρεσίας ,περί έκπτωσης αναδόχου.  
δ) Το άρθρο 50 του Π.∆. 28/80,το οποίο αναφέρει ότι «….Εάν ο ανάδοχος δεν συµµορφωθή προς 

την ειδικήν ως άνω διαταγήν εντός της ταχθείσης προθεσµίας,το δηµοτικόν ή κοινοτικόν συµβούλιον 

εισηγήσει του προισταµένου της επιβλεπούσης υπηρεσίας κοινοποιουµένης και εις τον 

Νοµάρχην,κηρύσσει αυτόν έκπτωτον και διατάσσει την παύσιν των εργασιών» 

 ε)Το µε αρ.πρωτ. 54684/25-10-2012 έγγραφο της Οικονοµικής Υπηρεσίας, πρόσκληση προς  
υπογραφή συµφωνητικού ,όπως ορίζεται µε το άρθρο 26 παρ. 1 του Π.∆.  28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 
«Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών Ο. Τ. Α.», η οποία απέβη άκαρπος. 
      Με βάση τα παραπάνω  εισηγούµαστε την έκπτωση του αναδόχου ΝΤΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, για την 
υπηρεσία «Μεταφορά µαθητών  του ειδικού σχολείου του ∆ήµου Ιλίου για το σχολικό έτος 

2012 – 2013», µε µερική έκπτωση της εγγυητικής επιστολής συµµετοχής, την οποία κατέθεσε κατά 
τη διαδικασία του ανοιχτού διαγωνισµού µαζί µε τα απαιτούµενα δικαιολογητικά της διακήρυξης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
                 ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την έκπτωση του αναδόχου ΝΤΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, για την υπηρεσία «Μεταφορά 

µαθητών  του ειδικού σχολείου του ∆ήµου Ιλίου για το σχολικό έτος 2012 – 2013», µε µερική 
έκπτωση 100,00 € της εγγυητικής επιστολής συµµετοχής, την οποία κατέθεσε κατά τη διαδικασία 
του ανοιχτού διαγωνισµού µαζί µε τα απαιτούµενα δικαιολογητικά της διακήρυξης 
 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      

 
          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦΩΕΒ-ΓΒ5


